
云南省烟草公司红河州公司2023年消防器材采购项目中标结果公告

（招标编号：C53GX1023001047）

一、项目概况

云南省烟草公司红河州公司2023年消防器材采购项目（招标编号：C53GX1023001047）的评标会议于2023年

04月13日在云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼三楼多功能厅进行，经评标委员会评定，并

按相关规定要求公示，现公示期已满，无异议，招标人根据评标委员会的推荐顺序确定第一中标候选人为本项目

的中标人，中标信息如下：

中标单位：云南昂速科技有限公司

中标金额：不含税总报价：291814.84元；含税总报价：329750.75元。（具体中标金额明细表详见附件一）。

票据类型：增值税专用发票，税率13%。

交货时间：合同签订之日起15个工作日内，一次性送货到招标人指定地点。

交货地点：招标人各分公司指定地点（包括公司机关、物流分公司、个旧分公司、泸西分公司、开远分公司

、蒙自分公司、金平分公司、弥勒分公司、绿春分公司、元阳分公司、建水分公司、屏边分公司、石屏分公司、

红河分公司及河口分公司指定地点）。

二、评标委员会名单：邓容生、胡志东、严金华、张士超、林异萱

三、公示期：2023年04月24日-2023年04月26日（公告发布次日起三个工作日）。

四、联系方式

招标人：云南省烟草公司红河州公司

地址：云南省弥勒市温泉路

联系人：郭琳、李渊

电话：0873-6224922

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

联系人：邓宇、张妮娜、刘正航、王彦棚、冯强

电话：0871-65314655

电子邮件：807953651@qq.com

公告发布日期：2023年4月23日

 

 

 

mailto:807953651@qq.com


 

 

 

 

附件一：中标金额明细表

中标金额明细表

项目名称：云南省烟草公司红河州公司2023年消防器材采购项目

招标编号：C53GX1023001047

不含税价小计（元） 含税价小计（元）

序

号
物资名称 规格型号

单

位
数量

不含税单价（元

）

含税单价（元

） （=不含税单价*数量

）

（=含税单价*数量

）

1 手提式干粉灭火器 MFZ/ABC4 只 2281 56.00 63.28 127736.00 144341.68

2 手推式干粉灭火器 MFTZ/ABC35 个 21 550.00 621.50 11550.00 13051.50

3
手提式二氧化碳灭

火器
MT/2 只 10 105.00 118.65 1050.00 1186.50

4 消防应急灯 LED双头充电型 盏 180 45.00 50.85 8100.00 9153.00

5 路锥 高分子柔性路锥 个 90 22.00 24.86 1980.00 2237.40

6 消防水带 13-65-20型聚氨酯 盘 140 180.00 203.40 25200.00 28476.00

7 消防水枪 开关式 把 26 75.00 84.75 1950.00 2203.50

8
消防过滤式自救呼

吸面罩
TZL30型 个 124 30.00 33.90 3720.00 4203.60

9 变焦强光手电 LED高亮10W 个 31 220.00 248.60 6820.00 7706.60

10 喊话器 警用型 个 21 95.00 107.35 1995.00 2254.35

11 急救包 车用型 个 17 165.00 186.45 2805.00 3169.65

12 急救箱 急救型 个 29 420.00 474.60 12180.00 13763.40



13 灭火毯 国标 张 63 55.00 62.15 3465.00 3915.45

14 警戒安全带 国标 卷 59 35.00 39.55 2065.00 2333.45

15 绝缘垫 国标 卷 1 1080.00 1220.40 1080.00 1220.40

16 绝缘手套 国标（20KV） 双 13 90.00 101.70 1170.00 1322.10

17 绝缘鞋 国标 双 8 225.00 254.25 1800.00 2034.00

18 安全出口指示灯 楼层左右指示 盏 149 25.00 28.25 3725.00 4209.25

19 应急发光指挥棒 充电式 根 15 45.00 50.85 675.00 762.75

20 灭火器箱 红色铁皮箱（4只装） 个 31 120.00 135.60 3720.00 4203.60

21 灭火器箱
二氧化碳灭火器红色

铁皮箱（2只装）
个 2 72.00 81.36 144.00 162.72

22 灭火器箱 红色铁皮箱（2只装） 个 10 72.00 81.36 720.00 813.60

23 应急演练烟雾弹 橘黄色 个 92 28.00 31.64 2576.00 2910.88

24
不锈钢车载干粉灭

火器
MFZ/ABC1 只 40 80.00 90.40 3200.00 3616.00

25 灭火器箱 铝合金2只装 个 41 90.00 101.70 3690.00 4169.70

26 灭火器箱 铝合金4只装 个 28 145.00 163.85 4060.00 4587.80

27 绝缘剪断钳 电工专用 把 2 135.00 152.55 270.00 305.10

28
人字形标志牌（清

洁卫生 暂停使用）
国标 个 13 13.00 14.69 169.00 190.97

29 方锥（请勿泊车） 国标 个 18 35.00 39.55 630.00 711.90

30 防火手套 藏青色 双 23 102.00 115.26 2346.00 2650.98

31 装车安全防护网 定制 米 204 55.00 62.15 11220.00 12678.60

32 电工专用工具 21件套 套 1 522.00 589.86 522.00 589.86



33 电子巡更器 AP100L 套 3 950.00 1073.50 2850.00 3220.50

34 安全帽 国标 顶 308 32.00 36.16 9856.00 11137.28

35 巡逻橡胶棍 国标 根 19 30.00 33.90 570.00 644.10

36 不锈钢防暴钢叉 国标 根 13 80.00 90.40 1040.00 1175.20

37 防暴头盔 国标 顶 12 75.00 84.75 900.00 1017.00

38
车柄止退器（三角

垫）
橡胶材质 副 28 70.00 79.10 1960.00 2214.80

39 室内消防栓阀门 国标 个 0 70.00 79.10 0.00 0.00

40 止滑浸塑手套 （东亚807） 双 3 18.00 20.34 54.00 61.02

41 对讲机 数字+模拟 个 4 934.96 1056.50 3739.84 4226.00

42 绝缘鞋 国标 双 10 225.00 254.25 2250.00 2542.50

43 电源插座 国标 个 76 42.00 47.46 3192.00 3606.96

44 安全带 国标 个 10 60.00 67.80 600.00 678.00

45 消防水桶 国标 个 17 102.00 115.26 1734.00 1959.42

46 消防铁锹 国标 把 0 18.00 20.34 0.00 0.00

47 消防员灭火防护服 五件套 套 13 520.00 587.60 6760.00 7638.80

48 消防救援绳
消防安全绳钢丝芯尼

龙绳
卷 3 120.00 135.60 360.00 406.80

49 室外消火栓箱 国标 个 10 138.00 155.94 1380.00 1559.40

50
多口袋网格反光背

心
国标 件 10 22.00 24.86 220.00 248.60

51 消防应急柜 国标 个 1 700.00 791.00 700.00 791.00

52 消防器材柜 国标 只 2 420.00 474.60 840.00 949.20



53 消防扳手 国标 把 2 28.00 31.64 56.00 63.28

54 消防应急箱 国标 个 1 420.00 474.60 420.00 474.60

不含税总报价（元）（不含税价小计之和） 291814.84 /

含税总报价（元）（含税价小计之和） 329750.75

 

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


